104375

COMPOSICAO
COMPOSICAO
COMPOSICAO
COMPOSICAO

COMPOSICAO

INSUMO

COMPOSICAO

COMPOSICAO

91486
89036
89035
88316

83362

44952

5841

5839

EXECUGAO DE PINTURA DE LIGAGAO COM EMULSAO ASFALTICA RR-2C, PARA OBRAS DE CONSTRUGAO DE PAVIMENTOS. A M2

ESPARGIDOR DE ASFALTO PRESSURIZADO, TANQUE 6 M3 COM ISOLACAO TERMICA, AQUECIDO COM 2 MAGCARICOS, COM
BARRA ESPARGIDORA 3,60 M, MONTADO SOBRE CAMINHAO TOCO, PBT 14.300 KG, POTENCIA 185 CV - CHI DIURNO.
AF_05/2023

TRATOR DE PNEUS, POTENCIA 85 CV, TRACAO 4X4, PESO COM LASTRO DE 4.675 KG - CHI DIURNO. AF_06/2014

TRATOR DE PNEUS, POTENCIA 85 CV, TRAGAO 4X4, PESO COM LASTRO DE 4.675 KG - CHP DIURNO. AF_06/2014
SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

ESPARGIDOR DE ASFALTO PRESSURIZADO, TANQUE 6 M3 COM ISOLACAO TERMICA, AQUECIDO COM 2 MAGCARICOS, COM
BARRA ESPARGIDORA 3,60 M, MONTADO SOBRE CAMINHAO TOCO, PBT 14.300 KG, POTENCIA 185 CV - CHP DIURNO.
AF_05/2023

EMULSAO ASFALTICA CATIONICA RR-2C PARA USO EM PAVIMENTACAO ASFALTICA

VASSOURA MECANICA REBOCAVEL COM ESCOVA CILINDRICA, LARGURA UTIL DE VARRIMENTO DE 2,44 M - CHI DIURNO.
AF_06/2014

VASSOURA MECANICA REBOCAVEL COM ESCOVA CILINDRICA, LARGURA UTIL DE VARRIMENTO DE 2,44 M - CHP DIURNO.
AF_06/2014

CcH

CcH

CHP
H

CHP
KG

CH

CHP

0,0048511
0,0048511
0,0016370
0,0052740

0,0004229
0,4500000
0,0036370

0,0016370

SEM CUSTO PRECO/M?

72,69
53,62
136,19
20,92

267,94
SEM PRECO
4,85

9,65

TOTAL SERVICO

| 1,002765877|

0,352626
0,260116
0,222943
0,110332

0,113312

0,017639

0,015797



