104375		EXECUÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA RR-2C, PARA OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTOS. Á ESPARGIDOR DE ASFALTO PRESSURIZADO, TANQUE 6 M3 COM ISOLAÇAO TERMICA, AQUECIDO COM 2 MAÇARICOS, COM BARRA ESPARGIDORA 3,60 M, MONTADO SOBRE CAMINHÃO TOCO, PET 14,300 KG, POTÊNCIA 185 CV. CHI DIURNO.	M2		SEM CUSTO	PREÇO/M³
104375 COMPOS	SICAO 91486	AF_05/2023	CHI	0,0048511	72,69	0,352626
104375 COMPOS	SICAO 89036	TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 85 CV, TRAÇÃO 4X4, PESO COM LASTRO DE 4.675 KG - CHI DIURNO. AF_06/2014	CHI	0,0048511	53,62	0,260116
104375 COMPOS	SICAO 89035	TRATOR DE PNEUS, POTÊNCIA 85 CV, TRAÇÃO 4X4, PESO COM LASTRO DE 4.675 KG - CHP DIURNO. AF_06/2014	CHP	0,0016370	136,19	0,222943
104375 COMPOS	SICAO 88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	Н	0,0052740	20,92	0,110332
		ESPARGIDOR DE ASFALTO PRESSURIZADO, TANQUE 6 M3 COM ISOLAÇÃO TERMICA, AQUECIDO COM 2 MAÇARICOS, COM BARRA ESPARGIDORA 3,60 M, MONTADO SOBRE CAMINHÃO TOCO, PBT 14.300 KG, POTÊNCIA 185 CV - CHP DIURNO.				
104375 COMPOS	SICAO 83362	AF_05/2023	CHP	0,0004229	267,94	0,113312
104375 INSUI	MO 44952	EMULSAO ASFALTICA CATIONICA RR-2C PARA USO EM PAVIMENTACAO ASFALTICA	KG	0,4500000	SEM PREÇO	
		VASSOURA MECĂNICA REBOCÁVEL COM ESCOVA CILINDRICA, LARGURA ÚTIL DE VARRIMENTO DE 2,44 M - CHI DIURNO.				
104375 COMPOS	SICAO <b>5841</b>	AF_06/2014	CHI	0,0036370	4,85	0,017639
		VASSOURA MECANICA REBOCAVEL COM ESCOVA CILINDRICA, LARGURA UTIL DE VARRIMENTO DE 2,44 M - CHP DIURNO.				
104375 COMPOS	SICAO <b>5839</b>	AF_06/2014	CHP	0,0016370	9,65	0,015797
		TOTAL SERVIÇO			1,092765877	